
 

 

  

ZARZĄDZENIE Nr 5/2026 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
 z dnia 26 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie udzielania zamówień publicznych  
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 

 

 

 

 
 Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie wprowadzonym Zarządzeniem Rektora AMKP Nr 52/2025  
z dnia 11 grudnia 2025 r., zwanym dalej Regulaminem wprowadza się następującą zmianę:  
 
Procedura udzielania zamówień o wartości niższej niż 170 000 zł netto Załącznik Nr 4  
do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
2. Pozostałe postanowienia Regulaminu wprowadzone Zarządzeniem Nr 52/2025  

z dnia 11 grudnia 2025 r. nie ulegają zmianie.  

  
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Zarządzenia/2026. 
  

  

 

Rektor 
  

  

       prof. dr hab. Mariusz Sielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


